
Vi-butiker överklagar Axfoods uppsägningar 
 
 
Tre av de fyra Vi-handlare som hotas av vräkning av Axfood överklagar nu uppsägningarna 
av hyreskontrakten till tingsrätten i Solna. Handlarna yrkar att tingsrätten ska ogiltigförklara 
uppsägningarna som man menar strider mot bestämmelserna i hyreslagen. 
 
- Vår huvudinvändning är att de skäl som Axfood anger för att säga upp de tre handlarna inte 
är giltiga. Man kan inte säga upp en hyresgäst för att hyresgästen slutar köpa varor av 
hyresvärden, säger Hans Carlson, VD för Vi-butikerna.  
 
De tre Vi-handlarna ifrågasätter också i sin stämningsansökan Axfoods påstående att Vi-
handlarna brutit mot de samarbetsavtal som finns mellan många Vi-butiker och Axfood. 
Axfood hävdar att de påstådda avtalsbrotten utgör giltiga skäl för uppsägning 
 
- Samarbetsavtalen är mycket tydliga vad avser Axfoods skyldigheter, nämligen att erbjuda 
konkurrensmässiga priser och villkor. Axfood kunde eller ville inte ge Vi-handlarna bra priser 
och ett sortiment som Vi-handlarna efterfrågade. Det var därför vi fattade beslutet att byta 
huvudleverantör av dagligvaror, säger Hans Carlson.   
 
Vi-butikerna ifrågasätter på flera punkter Axfoods agerande och de skäl man angett för 
försöken att konfiskera Vi-handlarnas butiker. 
 
- Det handlar om duktiga köpmän och familjeföretagare som investerat mycket pengar och 
hårt arbete i sina butiker. Axfood har inte satsat ett enda öre i dessa butiker och nu försöker 
man tillskansa sig något som man aldrig ägt. Påståendena från Axfood att man har både laglig 
och moralisk rätt till våra handlares butiker är felaktiga. Vår avsikt är att i tingsrätten visa att 
uppsägningarna saknar laglig grund. I övrigt uppvisar Axfood ett agerande som från moralisk 
utgångspunkt är synnerligen tvivelaktigt, säger Hans Carlson.    
 
 
För mer information kontakta Hans Carlson, VD Vi-butikerna, 08-522 412 01 eller  
070-699 87 97 
 
Vi-butikerna är en frivillig handlarägd livsmedelskedja med ca 100 butiker i 
Stockholmsregionen, Mellansverige och Gotland. Butiksomsättningen år 2004 var närmare 7 
miljarder. Vi-butikerna har närmare 1 miljon kunder i veckan.  
 
Bilaga – stämningsansökan se www.waymaker.se  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


